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Hotellihinnat ovat laskeneet USA:ssa erityisesti New 
Yorkissa ja Las Vegasissa 

 

Hotelliöiden hinnat ovat laskeneet vuoden ensimmäisellä puoliskolla New 

Yorkissa 23 prosenttia ja Las Vegasissa 20 prosenttia. Hotels.comin 

julkaiseman tuoreen Hotel Price Index -hotellihinnaston mukaan suomalaisten 

suosikkikohteessa New Yorkissa hotelliyö maksaa keskimäärin enää 139 euroa 

vuoden takaiseen 180 euroon verrattuna. Las Vegasissa hinnat olivat alhaalla jo 

viime vuonna ja keskimääräinen hinta on nyt laskenut 79 eurosta 63 euroon. 

 
Vuoden 2009 ensimmäisen puoliskon aikana New York syrjäytti Las Vegasin Yhdysvaltain 

kaupunkina, jossa hotellihuoneiden määrä lisääntyi eniten. Tämänhetkisten tietojen mukaan New 

Yorkiin avautuu tänä vuonna 38 uutta hotellia ja hotellihuoneiden kokonaismäärä kasvaa lähes 

8000 huoneella.  

 

Hotellien käyttöaste kuitenkin laski vuoden 2009 ensimmäisellä puoliskolla viisi prosenttia 

verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon. Lasku johtui etupäässä liikematkustamisen 

vähenemisestä.  

 

Eniten muutoksia nähtiin New Yorkin hotellimarkkinoiden yläpäässä eli 3-5 tähden hotelleissa. 

Näiden hotellien hinnat laskivat eniten. Hintatietoiset matkailijat huomasivat, että varatulla 

lomabudjetilla sai nyt entistä laadukkaamman hotellin ja alhaiset hinnat mahdollistivat pidemmän 

loman.  

 

Las Vegasin hotellit houkuttelevat ilmaisilla lisäpalveluilla 

 

Las Vegasin hotellimarkkinat ovat olleet muutoksessa siitä lähtien, kun talouden taantuma alkoi 

vuonna 2008. Las Vegasissa on perinteisesti järjestetty paljon eri alojen messuja, mutta viime 

vuonna kaupungissa järjestettyjen messujen määrä laski kuusi prosenttia.  

 

Matkailijoiden määrän väheneminen on vaikuttanut hotellihuoneiden keskimääräisiin hintoihin. 

Vuoden 2009 alkupuoliskolla matkailijoiden määrä – sisältäen vapaa-ajan matkustajat, 

liikematkustajat ja messuvieraat – oli lähes seitsemän prosenttia alhaisemmalla tasolla kuin viime 

vuonna vastaavaan aikaan.  

 

– Nyt on erinomainen aika matkustaa USA:han kun Las Vegasin ja New Yorskin hinat ovat näin 

alhaalla. Las Vegasissa hotellit myös tarjoavat kilvan erilaisia houkuttimia saadakseen asiakkaita. 

Tarjolla on ilmaisia öitä hotelliin palaaville asiakkaille, kasinokrediittejä, kylpylähoitoja sekä ruoka- 

tai juomalipukkeita, kertoo Hotels.comin viestintäjohtaja Alison Couper.  

 

Matkailijoille on tarjolla edullisia hintoja ja lisätarjouksia, mutta myös entistä enemmän 

valinnanvaraa. Hotellihuoneiden määrä kasvoi Las Vegasissa lähes yhtä paljon kuin New Yorkissa: 

vuonna 2008 määrä kasvoi yli 7000 huoneella ja vuoden 2009 loppuun mennessä huoneita 

odotetaan olevan 5000 lisää. 

 

Hotel Price Index -hotellihinnasto (HPI) perustuu Hotels.com-sivustolla tehtyihin varauksiin. 

Esitetyt hinnat ovat keskimääräisiä hintoja kahden hengen huoneelta per yö. Vertailun hinnat eivät 

ole hotellien listahintoja vaan asiakkaiden maksamia hintoja. Hinnaston vertailuun kuului 78 000 

hotellia yli 13 000 kohteessa. Vertailua voi pitää merkittävänä, sillä Hotels.com on sekä 

asiakasmäärältään että listattujen hotellien määrällä mitattuna maailman johtavia varaussivustoja. 

Uusin HPI-hotellihinnasto vertaili hintoja viime tammikuusta kesäkuuhun edellisvuoden vastaavaan 

ajanjaksoon verrattuna. 

 

 
 
  



 
 
 
 

 

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.com-edustajien haastattelu Hotels.com -lehdistöpalvelusta: 
lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi  +358 40 706 8021 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com            +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin 

kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos 

asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa 

Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee 

käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään 

kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana 

hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai 

soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 


